www.lumel.com.pl 1
EXAMPLE OF APPLICATION
n20plus
  - DIgITAL PANEL METER wITH RS-485
galVanic isolationfeatures inputs outputs
•	 Measurement of d.c. current or voltage and temperature (Pt100, J, K).
•	 Three-colour LED display (5 digits, 14 mm high).
• digital output RS-485 - Modbus RTU protocol.

16 m/s 33 MPa
1) -only after agreeing with the manufacturer
ORdERINg ExAMPlE:
The Code  N20PLUS  910100E0 - means: N20ZPLUS meter with voltage input on  10 V, supply 85... 253 V a.c., standard version,
user’s manual in English, without aditional quality requirements. Unit„V”
*  only after agreeing with the manufacturer
export department:
tel.: (+48 68) 45 75 139, 45 75 233, 45 75 321, 45 75 386
fax.: (+48 68) 32 54 091
e-mail: export@lumel.com.pl
lumel s.a.
ul. Sulechowska 1, 65-022 Zielona góra, POLAND
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie trójprzewodowym z
kompensacją automatyczną
   1    2    3      1    2    3
Termoelement J, K
Wejście prądowe,
wejście napięciowe
+       - +       -
   1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11  12  13  14  15  16
24V     GND24V  GNDA   AL2     AL1     GNDRS485  B          A                                               zasilanieSygnały pomiarowe
~
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie trójprzewodowym z
kompensacją automatyczną
   1    2    3      1    2    3
Termoelement J, K
Wejście prądowe,
wejście napięciowe
+       - +       -
   1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11  12  13  14  15  16
24V     GND24V  GNDA   AL2     AL1     GNDRS485  B          A                                               zasilanieSygnały pomiarowe
~
N20PLUS Instrukcja obsługi       5
Rys. 3. Gabaryty miernika
4.1. Schematy podłączeń
Rys. 4. Połączenia elektryczne miernika N20PLUS
Rys. 5. Połączenia wejść pomiarowych
Zasilanie  należy  podłączyć  przewodem  dwużyłowym,  o  odpowiedniej  średnicy  przewodów
zapewniającej jego zabezpieczenie za pomocą bezpiecznika instalacyjnego.
   1    2    3
Rezystor termometryczny w
układzie dwuprzewodowym z
kompensacją ręczną
   1    2    3
Rezystor termometryczny w